tor ferens in manu panē niuei cādoris. et in
 mēse iuanitat' et gte dixit ei Eugēnia acci
 pe cibū de manu mea ego sum saluator tuus
 quē tota mētis animi intentione dilexisti et
 diligis. Eodē die te in celis recipiā. q̄ ego
 descēdi ad terrā. Et hec dicēs abscessit. Ip
 so autē die natalis dñi miss' ē gladiator qui
 eā in custodia positā percussit et sublatū ē cor
 pus ab affinis xpianis. et positū ē nō longe
 ab vrbe via latina in predio ei' p̄p̄o vbi
 multoz scōz ip̄a sepelierat mēbra. **C**lau
 dia autē mater eius cū ad ei' sepulch' fieret
 apparuit ei vigilanti in medio noctis silen
 tio. auro texta ciclade induta cū multo p̄p̄o
 d̄ginū et dixit ei. Gaude et letare qz et me
 introduxit xp̄s in exultatōz scōz et patrez
 meū in patriarchaz numez. Ecce die do
 minico et te suscipiet in gaudiū sempiternū
Cōmenda filiis tuis frīb' meis custodire
 signaculū cruc' et efficiant nri p̄cipēs. Ec
 ce loquēte ei facta ē claritas quā ocul' sus
 ferre nō poterat et angeli transeūtes hymnū
 dicebāt deo inenarrabilib' vocib'. **H**oc so
 lū intelligebat. qz nomē iesu xp̄i et sp̄s s̄c̄t̄i
 cri in ip̄i' laudib' resonabat. **G**lia et honoz
 patri et filio et sp̄itui sancto et nunc et sem
 per et in secula seculorum Amen.

Finit vita beate Eugēnie.

Incipit prefatō Am

pbilogij ep̄i yconij in vitā et p̄uersatōnem
 sancti patris nostri **B**asilij archiep̄scopae ca
 padocie ep̄scopi.

Dilectissimi nō erat indecor' fili
 os fideles d̄ p̄ris p̄tristari desū
 ctione et lacrimā ei dare iustuz
 quē admodū sc̄q̄ nūc oēs p̄pal
 sibiliter tulim'. **P**ost q̄z autē lamētatōis ca
 liginē sc̄dm qd̄ scriptū ē amouim'. et ad gra
 tificā nos postulatoz apud oim̄ vctū deū no
 strū admouim'. necessariū credim' mēora
 bilia et ha ac magna miracula ip̄i' p̄ris. et
 mḡti nri basilij scripture tradere vt nō tpa
 li percussione obliuionis pfunditati tradant'
Trib' siquē sacratissimis et mirabilib' vi
 ris. gregorū dico in theologia de coz et gre
 gorū mirabilē nyfensis ciuitatis s̄z et effrez
 beatissimū. alijs aliter c̄p̄ytaficis f̄monib'

viz insulgentib'. visū ē et mibi tanq̄ aboz
 tuo vt aplice loquar in manib' bñti ab eis
 dē venerabilib' viris editas narratōnes q̄
 his defuerūt supplere vt fideli filio patri de
 bitū reddenti. **S**i eis sit nubes occultare so
 lem. multo facili' t̄pal' percussio bonis enar
 rationib' obducere nouit obliuionē. **E**rgo
 quō magn' pastor nri et resonat' in orbe ce
 lestiū virtū collocator. ac angelicoz ordi
 nū p̄minister. magniloquus eccie p̄dicator.
 solida ortodoxoz dogmatū colūna naturā
 rez existentū exp̄ssit. inimicū trinitat' eie
 cit viczulianū apostatā. valentis os blas
 phemū obstruxit arrianoz debellauit malā
 gloriā. xpianoz plane corroborauit rectam
 glia. pastor acq̄lit' eccie ppli. regale sacer
 dotiū circūornat' ouib' xp̄i aries. diuine fi
 dei doctor gl'os'. et viuēs et p̄ transitū mag
 nis splēdit miracul' et orōe ei'. sic dictū est
 facta ē iuliani dei odibil'. extollēt' in altum
 cornu et loq̄ntis aduers' deū iniusticiā. quō
 valēs ip̄i' anūcul' app̄hendēs indigne ip̄i
 alez purpurā et arrianoz male glie patro
 nus veit ad eā q̄ ap̄d nos ē celaz' illustrez
 ciuitatē p̄rens et p̄ b̄mōi p̄ns t̄ps narrabo
Sz ad p̄positū reuertam' ex natitate ei' vs
 q̄ i fine virtutes ip̄i' enarrātes. **E**xp̄licit p̄
 fatio. **I**ncipit narratio d̄ tpe q̄ beat' ba
 silij doctrie vacauit et p̄uectione magistri
 sui Euboli.